
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Kamila Z E M A N O V Á 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Technické a technologické inovace  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jaroslav Svoboda 

Podnik – firma:  ŠKODA ICT 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka se v úvodu své práce věnuje základní teorii managementu řízení projektů a inovacím. 

Rozlišuje jednotlivé typy inovací a zabývá se  jejich členěním.  Zmiňuje přístupy a formy financování 

inovací a inovačních procesů. Tuto teoretickou část pak uplatňuje v praktické části bakalářské práce. 

Praktická část BP představuje  společnost PPG Industries Inc., která je  světovým dodavatelem barev a 

nátěrových hmot. Vlastní zaměření práce je  soustředěno na českou pobočku této světové firmy PPG 

Deco Czech a.s. 

V praktické  části práce  se studentka zabývá  projektovým  řízením inovace, kterou představuje 

formou popisu a v přílohách i grafickým zobrazením.  

V projektové formě řešení inovace v podniku PPG Deco Czech a.s. stojí za zmínku SWOT analýza 

provedená pro stav před inovací a stav po inovaci. 

Uvedená práce splnila zadání a doporučuji ji k obhajobě. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. V práci se zmiňujete o logické rámcové matici. K čemu slouží a kdo s ní nejčastěji pracuje? 

 

2 V práci jste použila termín " Radikání inovace". Uveďte konkrétní příklad takové inovace.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4.6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


